
令和 4 年 2 月 23 日 

【重要なお知らせ】 

医療法人大樹会 

ふれあい鎌倉ホスピタル 

病院長 平田 敏樹 

 

 

新型コロナウイルス感染症 

［クラスター終息のお知らせ］ 
 

 

令和 4 年 2 月 5 日（土）の新規感染者発生以降、クラスターに伴う 

新型コロナウイルスの新たな陽性者は発生いたしませんでした。 

 

 

鎌倉保健福祉事務所に確認の上、令和 4 年 2 月 22 日（火）を以って 

クラスターが終息したことをお知らせいたします。 

 

 

当該クラスターの発生により患者様、ご家族様、関係事業所様、地域の

皆さまには、多大なご心配とご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び

申し上げますとともに、終息に向けてご協力をいただいた多くの皆様に

心より感謝申し上げます。 

 

 

職員一同、より一層の感染対策に努めてまいりますので、ご理解の程、 

よろしくお願い申し上げます. 

 

 

以上 


